

11월 수시공시 변경보고서

1. 대상 펀드

- 슈로더유로연금증권자투자신탁(주식)
- 슈로더유로증권자투자신탁A(주식)

2. 주요 변경내용

- 모펀드 펀드유형 변경(주식형 → 재간접형)
- 투자제한 및 투자신탁 명칭 변경
- 모펀드 투자대상 비율 변경
- 운용업무위탁계약 해지
- 신탁보수 인하 (유로증권자)

변경전 펀드명	변경후 펀드명
슈로더유로연금증권자투자신탁(주식)	슈로더유로연금증권자투자신탁(주식-재간접형)
변경전 펀드명	변경후 펀드명
슈로더유로증권자투자신탁 A(주식)	슈로더유로증권자투자신탁(주식-재간접형)

변경사항	해당펀드	변경전	변경후
신탁보수	슈로더유로증권자투자신탁 A(주식)	연 0.05%	연 0.04%

3. 변경시행일

: 2017년11월23일(목). 끝.